ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 03.10.2008                        № 418-П «Об организации в Ульяновской области профессионального обучения женщин, имеющих детей в возрасте до трёх лет и не являющихся зарегистрированными безработными»;

постановление Правительства Ульяновской области от 30.12.2008                        № 542-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.10.2008 № 418-П».
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

1603аш1